
 

 

 

 

      令和 7年 12月 20日 

お得意先様 各位 

                                 株式会社ナチュレ 

                            神奈川県小田原市前川 435-2 

代表取締役社長 大曽根一成 

 

グミ価格変更及び一部商品終売のお願い 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

心より御礼申し上げます。 

 

この度は当社販売であります、「グミ製品」について、価格変更と終売をお願いしたく、 

下記にご報告申し上げます。 

 

弊社グミですが、使用している、水飴・砂糖・果汁の値上がり、その他資材、物流、人件費

の高騰があり、弊社の努力ではまかないきれず、商品の価格変更を実施せざるを得ない状況

でございます。また合わせて、販売量が少ない 2アイテムが終売になります。 

 

【価格改定】 グミ各種：現行価格 → 新価格 

現行価格より 5円アップとさせていただきます。(改定日 3月 1日） 

規格・JAN・デザイン等の変更は一切ございません。卸価格の変更のみになります 

 

【終売商品】 以下 2アイテム商品（終売日：3月 1日） 

国産りんご果実グミ 4571471-101252 ナチュレ 50g 

神奈川県産伊勢原産ぶどうグミ 4571471-101221 ナチュレ 50g 

 

 

新しいお見積りが必要な方は、お手数をおかけしますが、ご連絡をお願いします。 

正式にお見積りさせて頂きます。 

 

大変ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、今後も品質の維持・向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


